РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОН
СЕМЯЧКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 ноября 2024 года № 159

Об утверждении перечня имущества Семячковского сельского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области, подлежащего использованию только в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с пунктом 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь протоколом заседания рабочей группы Семячковской сельской администрации Трубчевского района Брянской области
по формированию перечня муниципального имущества, свободного от третьих лиц от 22.11.2024 № 1,
постановляю:
1. Утвердить перечень муниципального имущества Семячковского сельского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области, подлежащего использованию только в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление Семячковской сельской администрации Трубчевского района Брянской области от 27.10.2020 № 63
«Об утверждении перечня имущества Семячковского сельского поселения, подлежащего использованию только в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».
[bookmark: _Hlk183166751]3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в печатном средстве массовой информации «Информационный бюллетень Семячковского сельского поселения» и размещению на официальном сайте Трубчевского муниципального района в сети Интернет (www.trubrayon.ru)
на странице «Семячковское сельское поселение».
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава Семячковской
сельской администрации                                                                       В.И. Семерин

9

Приложение
к постановлению Семячковской сельской
администрации Трубчевского района
Брянской области от 22.11.2024 № 159

Перечень
муниципального имущества Семячковского сельского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области, подлежащего использованию только в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№
п/п
	Наименование имущества
	Местополо-жение имущества
	Технические характеристики имущества
	Наименование правообладателя имущества
	Наименование арендатора имущества,
его ИНН, КПП, ОГРН
	Дата и номер договора аренды имущества и срок действия этого договора
	Основание включения (исключения) имущества (наименование и реквизиты документа)

	1
	Многофунк-циональное устройство лазерное Canon
i-SENSYS MF211
	Брянская область, Трубчевский район,
с. Семячки, ул. Советская, д. 14
	1. Основные характеристики:
- Бренд: Canon;
- Тип устройства: МФУ;
- Тип печати: лазерный;
- Цветность печати: черно-белая;
- Максимальный формат: A4;
- Количество страниц в месяц: 8000;
- Область применения: персональный;
- Размещение: настольный;
- Функции сканера/копира: копирование, сканирование.
2. Принтер:
- Максимальная ширина отпечатка: 216 мм
- Максимальная длина отпечатка: 297 мм;
- Технология печати: лазерная;
- Максимальное разрешение по X для ч/б печати: 1200;
- Максимальное разрешение по Y для ч/б печати: 1200;
- Скорость ч/б печати (A4): 23 стр/мин;
- Время выхода первого отпечатка (ч/б):
6 секунд.
3. Копир:
- Время выхода первой копии: 9 сек.;
- Минимальное значение масштаба: 25 %;
- Максимальное значение масштаба: 400 %
- Шаг масштабирования: 1 %;
- Максимальное количество копий за цикл:
9;
- Максимальное разрешение копира по X (ч/б): 600 dpi;
- Максимальное разрешение копира по Y (ч/б): 600 dpi;
- Скорость ч/б копирования (A4):
23 стр./мин.;
4. Сканер:
- Тип сканера: планшетный;
- Максимальный формат оригинала: A4;
- Максимальный размер сканирования по X: 216 мм;
- Максимальный размер сканирования по Y: 297 мм;
- Глубина цвета: 24 бит;
- Оттенки серого: 256;
- Разрешение сканера по Х: 600 dpi;
- Разрешение сканера по Y: 600 dpi;
5. Лотки:
- Подача бумаги (стандартная): 250 шт.;
- Вывод бумаги (стандартный): 100 шт.;
6. Расходные материалы:
- Минимальная плотность бумаги: 60 г/м²;
- Максимальная плотность бумаги: 163 г/м²
- Печать на различных носителях: глянцевая бумага, карточки, конверты, матовая бумага, пленка, этикетки;
- Ресурс ч/б картриджа/тонера: 2400 стр.;
- Количество картриджей: 1;
- Тип картриджа/тонера: 737.
7. Интерфейсы: USB.
8. Прочее:
- Поддержка ОС: Linux, Mac OS, Windows
- Дисплей: ЖК-панель;
- Потребляемая мощность (при работе): 1270 Вт;
- Потребляемая мощность (в режиме ожидания): 3.2 Вт;
- Уровень шума при работе: 50 дБ;
- Ширина: 390 мм;
- Высота: 312 мм;
- Глубина: 441 мм;
- Вес: 10.1 кг;
- Язык принтера: UFRII LT.
	Семячковское сельское поселение Трубчевского муниципального района Брянской области
	-
	-
	Протокол заседания рабочей группы Семячковской сельской администрации Трубчевского района Брянской области
по формированию перечня муниципального имущества, свободного
от третьих лиц, от 22.11.2024
№ 1